igeciuc

INSC
113837
110536
111720
113878
108393
116364
118803
110246
113905
78495
122554
115599
103644
119657
115838
99140
115996
117503
118707
59518
59894
124056
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ORIENTADOR SOCIAL - RESULTADO

NOME
ALISSON MIRANDA DA SILVA
GLAYCE KELLY RODRIGUES LOPES
TIAGO FELIPE BARBOZA COSTA
AUREA CRISTINE DOS SANTOS LUNA
RENALY BARBOSA DA SILVA MARQUES
CAYO TAVARES FERNANDES DE BARROS
VINICIUS DE SOUZA FELIX
BEATRIZ MOREIRA MEDEIROS
ALEXCYA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA
YARA LUANNA SOARES PONTES BARBOSA
ELIAS GOMES DA SILVA JUNIOR
DERIK MENDES DA SILVA
JOSE PEDRO HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA
AECIO ALVES DE SOUZA
ROBERTA MARIA DA COSTA FERREIRA
MARIA ISADORA GOMES DA SILVA CRUZ
BRENDA HENRIQUE DE SOUZA
SANNY NAYARA DE BRITO ARAUJO DOS ANJOS
TALYSSON RAPHAEL RODRIGUES PEREIRA
RITA ANDREA DA SILVA COSTA
LiVIA AURELIA DE ALMEIDA DUARTE
ELIZETE LIMA DOS SANTOS DINIZ

CLASS
10
20
30
40
50
60
70
8o
go

10°

120
13¢
140
150
16°
17°
18°
190
20°
21°
220

0BS

GERAL
66
64
61
60
59
58
58
57
57
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
53
53

60 A.

C. ESP.
53
53
47
46
48
49
45
47
44
45
45
44
42
45
44
44
43
43
42
4
44
42

C. GER.
13
11
14
14
11
9
13
10
13
10
10
11
13
9
10
10
11
11
12
13
9
11

NASC. JUR. PCD
13/11/2003 - -
29/03/1996 - -
31/05/1988 - -
10/10/1982 - -
14/03/1995 - -
07/06/2002 - -
17/05/1983 - -
27/02/1994 - -
16/10/2002 - -
03/03/1987 - -
01/03/1988 - -
08/07/1990 - -
06/09/2001 - -
27/11/1982 - SIM
07/03/1972 - -
10/03/2004 - -
11/08/1996 - -
12/11/2004 - -
28/08/2000 - -
04/07/1972 - -
02/06/2001 - -
17/01/1987 - -
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INSC
110481
122287
92465
94007
99210
119497
116852
118710
118145
118416
60897
58263
118212
119471
114044
118913
105293
110021
113716
103581
116103
118997
117775
116150
118972
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NOME
TAMIRES OLIVEIRA NASCIMENTO
MARIA JOSE DE ARAUJO HENRIQUES LIMA
LEIA AVELINO FERREIRA
JULIANA KARLA DO NASCIMENTO ROLIM
ALISSON AVELINO CATAO DE VASCONCELOS
THIAGO GOMES MARQUES JANUARIO
ISABEL ALVES DA SILVA
ANA CLARA MARTINS SANTOS
ALCYLENE GABRIELE GOMES DE BRITO
IZABELA SILVA DOS SANTOS
EMANUEL BERNARDO DA COSTA
LIDIANNY FABYELLE NUNES CARVALHO
JULYO VINICIUS MUNIZ DA SILVA LOURENGO
CAIO FONSECA VERAS BORGES
MARIELZA VALERIANO DOS SANTOS
GERUZA MATIAS DA SILVA
WENIA APARECIDA DA SILVA ARAUJO
GABRIELA SANTA MENDES DA SILVA
MARCOS VINICIUS SIQUEIRA DA SILVA SILVERIO
MARIA MIKAELE MACENA DA SILVA
WALTERLIA MARIA VIANA DA LUZ
MARIA REGINA BEZERRA BARBOSA
SANDRA DIONISIO DE MENDONGA
DANIELA DA SILVA OLIVEIRA REGIS
FABRICIA BARBOSA PESSOA

CLASS
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°

0BS

ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

GERAL
53
53
53
52
52
52
52
51
51
50
50
50
50
49
48
47
47
47
46
46
46
45
44
40
39

60 A.

C. ESP.
42
40
40
45
45
40
40
40
38
4
41
4
40
40
37
40
38
38
38
37
36
35
33
31
32

C. GER.
11
13
13
7
7
12
12
11

0 O O

10
10
11

NASC. JUR. PCD
14/06/1988 - -
23/06/1970 SIM -
20/08/1995 - -
18/10/1989 - -
03/03/1990 - -
28/10/1999 - -
21/12/2002 - -
27/04/2004 - -
22/03/2000 - -
27/12/1991 - -
27/09/1995 - -
14/03/2003 - -
21/05/2005 - -
16/08/2005 - -
06/05/1978 - -
26/05/1992 - -
12/01/1995 - -
29/03/1999 - -
17/04/1993 - -
10/02/2000 - -
25/09/1974 - -
21/05/2000 - -
17/06/1979 - -
18/09/1981 - -
07/04/1991 - -
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INSC
116828
118381
117131
118847
74708
120423
60094
103541
119218
118903
60019
119153
117184
119069
117354
109792

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

Municipio de Ingé (PB) | ORIENTADOR SOCIAL

NOME
MARIA DE LOURDES DE MELO MEIRA
LUIZ GONZAGA DAS NEVES
MARIA CRISTINA PEREIRA DE MEDEIROS
REGINALDO GUEDES DA SILVA BRITO
HELAINY EMILIA LIRA DE SOUSA
MARIA PRISCILA SILVA DE MELO
EVELINE ADRIELY DE SOUZA JATOBA
JAQUELINE DO NASCIMENTO SANTANA
RAYAN ARAUJO SILVA
LUCAS FERNANDO VIEIRA DE SOUTO BORGES
DANIELE FIRMINO DA SILVA SALES
ALAN NASCIMENTO DIAS
FELIPE SOARES ARAUJO
ANNA JULIA DE SOUZA LIRA
MARIA EMILIA ALENCAR DE MEDEIROS LUCENA
JEFFERSON DA SILVA BARROS

Legenda
Numero de inscri¢ao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagéo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagdo em conhecimentos especificos
Pontuagé@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungao de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

0BS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

Dado

60 A.
SIM
SIM

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C.

ESP.

C. GER.

Quantidade
63
35
12
16

NASC. JUR. PCD
11/11/1950 - SIM
21/06/1958 SIM SIM
26/05/1967 - -
01/08/1984 - -
06/04/1987 - -
23/03/1988 - -
03/09/1993 - -
20/01/1994 - -
04/02/1994 - -
03/03/1996 - -
06/09/1996 - -
14/10/1997 - -
06/07/1998 - SIM
17/05/2001 - -
13/06/2001 - -
29/07/2001 - -
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